LOCAL DA COBRANÇA: SALVADOR/BA 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

CONTRATO:049/2023-SGA 
CAMPANHA: SAÚDE MENTAL – AV 08 
UNIDADE GESTORA: CESAU 
PLATAFORMAS: INSTAGRAM E FACEBOOK 
PEÇAS: Card, story e vídeo 
PERÍODO: 05/09/2023 a 16/09/2023 

VALOR: R$ R$3.386,79 (Três mil, trezentos e oitenta e seis reais e setenta e nove centavos) 

Vencimento: apresentação 

Dados bancários 
Banco: SICOOB 
Agência: 4343 
Conta corrente: 577855 
PIX: 42.862.035.0001-80